
 

Zarządzenie Nr 18/2022 

Wójta Gminy Dąbrowice 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych na terenie Gminy Dąbrowice we współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.). w związku 

z Uchwałą Nr XXXIV/196/2021 Rady Gminy Dąbrowice z dnia 23 listopada 2021 roku                      

w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Dąbrowice z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2022”, Wójt Gminy Dąbrowice zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłosić otwarty konkurs ofert, mający na celu przyznanie dotacji organizacjom 

pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na wsparcie realizacji zadań 

publicznych na terenie Gminy Dąbrowice w roku 2022. Treść ogłoszenia stanowi załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Gminy w Dąbrowicach 

odpowiedzialnemu za współpracę z organizacjami pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dąbrowice 

/-/ Dorota Dąbrowska 

 

 



 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 18/2022 

  Wójta Gminy Dąbrowice 

   z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

Wójt Gminy Dąbrowice ogłasza otwarty konkurs na realizację zadań publicznych   

na terenie Gminy Dąbrowice w roku 2022 

 

Konkurs zostaje ogłoszony w oparciu o ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.). 

I. Rodzaje zadań: 

1. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji. 

2. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. 

 

II. Podmioty konkursu: 

W konkursie mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie, które spełniają następujące warunki: 

1. Zamierzają realizować zadanie na rzecz mieszkańców Gminy Dąbrowice, 

2. Są zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

III. Wysokość środków przeznaczonych na zadanie: 

Wysokość dotacji w roku 2021 na realizację zadań publicznych z zakresu kultura, sztuka, 

ochrona dóbr kultury i tradycji na terenie Gminy Dąbrowice wynosiła 9.000,00 zł 

(słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100). 



Wysokość dotacji w roku 2021 na realizację zadań publicznych z zakresu 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Dąbrowice wynosiła 

1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100). 

 

Na realizację przedmiotowych zadań w roku 2022 przeznacza się 10.000,00 zł 

(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

 

Numer 

zadania 

Rodzaj 

zadania 

Formy realizacji zadania Wysokość 

środków 

publicznych 

1. Kultura, sztuka, 

ochrona dóbr 

kultury i tradycji 

1. organizacja imprez 

integrujących różne 

środowiska; 

2. wspieranie różnych form 

twórczości artystycznej; 

3. popularyzacja aktywności 

kulturalnej; 

4. integracja grup społecznych 

w zakresie kultury; 

5. organizacja przedsięwzięć 

artystycznych o zasięgu 

gminnym i ponadgminnym; 

6. wspieranie wydawnictw, 

fundowanie nagród, 

organizacja imprez 

kulturalnych i artystycznych 

promujących walory, dorobek 

i osiągnięcia Gminy. 

 

8 000,00 zł 

2. Upowszechnianie 

kultury fizycznej 

 1. wspieranie klubów sportowych 

i stowarzyszeń prowadzących 

        2 000,00 zł 



i sportu działalność w dziedzinie sportu; 

1. organizacjia zawodów, meczów 

i rozgrywek sportowych; 

2. krzewienie aktywności 

sportowej na poziomie gminnym 

i podczas imprez ponadgminnych; 

3. organizacjia imprez sportowo-

rekreacyjnych o zasięgu gminnym 

i ponadgminnym. 

 

IV. Zasady przyznawania dotacji: 

1. Gmina Dąbrowice zleci realizację zadania publicznego w formie wsparcia, 

udzielając na ten cel dotacji w określonej wysokości. 

2. Warunkiem przyjęcia i rozpatrzenia ofert jest złożenie kompletnego wniosku 

przez uprawniony podmiot, który musi zawierać w szczególności: 

a) szczegółowy opis zadania publicznego proponowanego do realizacji; 

b) termin i miejsce realizacji zadania publicznego; 

c) kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego; 

d) informację o wcześniejszej działalności organizacji pozarządowej 

składającej ofertę; 

e) informację o posiadanych przez organizację zasobach rzeczowych 

i kadrowych, zapewniających wykonanie zadania publicznego oraz 

o planowanej wysokości środków finansowych na realizację danego 

zadania pochodzących z innych źródeł; 

f) deklarację o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania 

publicznego. 

3. Prawidłowo złożone oferty będą stanowiły przedmiot oceny komisji konkursowej 

powołanej odrębnym Zarządzeniem Wójta Gminy. 

 

V. Termin i warunki realizacji zadania: 

Termin rozpoczęcia zadania: od dnia podpisania umowy. 

Termin zakończenia zadania: 31 grudzień 2022 roku. 



Kwota dofinansowania ze strony Gminy Dąbrowice nie może przekroczyć 90% 

całkowitych kosztów realizacji zadania. 

 

VI. Termin i tryb składania ofert: 

1. Oferty należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 25 lutego 2022 roku 

w Urzędzie Gminy w Dąbrowicach (sekretariat,), ul. Nowy Rynek 17, 99-352 

Dąbrowice. W przypadku nadesłania oferty pocztą liczy się data wpływu                      

do Urzędu. 

2. Oferta powinna być zgodna ze wzorem określonym w Rozporządzeniu 

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 

2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji 

zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. poz. 

2057) i złożona w opisanej kopercie (nazwa i adres podmiotu z dopiskiem: 

„Konkurs na realizację zadań publicznych na terenie Gminy Dąbrowice.” – nazwa 

zadania). Oferta złożona przez jedną z organizacji pozarządowych oraz jeden 

podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na każde z zadań musi być 

złożona w oddzielnej kopercie. 

3. Odrzuceniu podlegają oferty złożone po terminie, niezgodne z określonym 

wzorem, dotyczące zadania nieobjętego ogłoszeniem, a także złożone przez 

podmiot nieuprawniony. 

 

VII. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonywania 

wyboru ofert: 

1. Komisja konkursowa dokonuje oceny najkorzystniejszych ofert w oparciu 

o następujące kryteria: 

 

Lp. Kryteria szczegółowe Waga kryterium 

1. Zgodność oferty z zadaniem konkursu 1-5 

2. Ranga projektu i jego atrakcyjność dla 

odbiorców 

1-10 

3. Kwalifikacje osób, które będą zatrudnione 1-5 



przy realizacji zadania (ocena kalkulacji 

kosztów projektu) 

4. Zaangażowanie zasobów własnych, 

przejrzystość, celowość, szczegółowość 

kalkulacji 

1-10 

5. Dostępność dla odbiorców i uczestników 

projektu (ze szczególnym uwzględnieniem 

obiektów na terenie Gminy Dąbrowice) 

1-10 

 

2. Wymaga liczba punktów uprawniających oferenta do otrzymania dotacji wynosi            

50% maksymalnej sumy punktów możliwych do uzyskania. 

3. Konkurs zostanie rozstrzygnięty najpóźniej do 25 marca 2022 roku. 

4. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone: w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Dąbrowice: www.bip.dabrowice.pl, na stronie internetowej Urzędu Gminy 

w Dąbrowicach: www.dabrowice.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Dąbrowicach.  

5. Od podjętych decyzji nie przysługuje odwołanie. 

 

VIII. Inne postanowienia: 

1. Wójt Gminy Dąbrowice zastrzega sobie prawo do dokonania zmian w terminach 

procedury konkursowej. 

2. Wszystkie dokumenty można uzyskać w Urzędzie Gminy Dąbrowice, 

ul. Nowy Rynek 17, 99-352 Dąbrowice oraz na stronie internetowej: 

www.bip.dabrowice.pl 

http://www.dabrowice.pl/

